КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«27» сентября 2016 года                          № 1                                       ст. Калитвенская

О председателе, заместителе председателя, секретаре комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Калитвенского сельского поселения

В соответствии с пунктом 6 раздела 1 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Калитвенского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения от 31.08.2016г  №133, комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Калитвенского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Калитвенского сельского поселения Ковалеву Раису Аркадьевну, директора ООО «Станичник».
2. Избрать заместителем председателя комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Калитвенского сельского поселения Сухарева Сергея Викторовича, первого заместителя главы Администрации Каменского района.
3. Избрать секретарем комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Калитвенского сельского поселения Севостьянову Надежду Юрьевну, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Казачок» Каменского района Ростовской области.

	Председатель комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Калитвенского сельского поселения
	Р.А.Ковалева

	Секретарь комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Калитвенского сельского поселения
	Н.Ю.Севостьянова